
   
 
 
 
 
 
 
BASIN BÜLTENİ 

 
Tazeleyici yeni üye: yeni GROHE Tempesta 250 tepe duşu 
 

● 250 mm çaplı cömert akış yüzü 

● Entegre su akışı limitleyici GROHE EcoJoy, duş deneyiminden taviz vermeksizin 

sürdürülebilir su kullanımı sunuyor 

● Bireysel müşteri istekleri için farklı ürün varyantları  

 
Yağmur duşları halen moda: Almanların %55’i, duşlarında akış biçiminin tüm gövdeyi yağmur 

damlaları gibi kapsadığı cömert bir tepe duşuna sahip olmak istiyor.1 Almanya’nın Lahr 

şehrindeki kendi duş yetkinlik merkezinde üretilen yeni GROHE Tempesta 250 tepe duşu tam 

yüzlü Rain akışı ve 250 mm’lik cömert çapı ile her açıdan etkileyici. Zarif chrome yüzeyli ince 

ve minimalist formu sayesinde, aynı zamanda modern banyo tasarımları için de ideal. Ayrıca, 

farklı ürün varyantları ile, yüksek montaj esnekliği sunuyor: yuvarlak veya kare tasarım ile tek 

bir tepe duşu olarak, duş kollu bir set içinde veya eksiksiz bir duş sistemi olarak temin 

edilebiliyor. 

 

Su tasarrufu sağlayan GROHE EcoJoy teknolojisi ile donatılan Tempesta 250, vicdan azabı 

çektirmeyen bir duş konforu vaat ediyor2: Bir akış sınırlayıcı, su tüketimini dakikada 9,5 litre 

gibi sürdürülebilir bir düzeye indiriyor. Aynı zamanda, su çıkış noktalarının kusursuz 

geometrisi, performanstan taviz vermeyen hacimli bir duş deneyimi için su akışının gücünü 

korumasını sağlıyor. Bu, günlük yaşamlarında daha sürdürülebilir olmalarına yardımcı olan bir 

duş arayan Almanların %66’sı için mükemmel.3 

 

+++ Yeni GROHE Tempesta 250’nin yüksek çözünürlüklü görüntülerini buradan 
indirebilirsiniz. +++ 
  
Follow us on our social media channels Facebook, Twitter, Instagram, LinkedIn and 
YouTube. 
 

                                                 
1 explorare & GROHE, duş çalışması, Haziran 2020; Almanya, Büyük Britanya, Fransa, Hollanda, Danimarka, 
Rusya, Mısır, toplam 3.500 katılımcı.  
2 Almanların %40’I uzun duş aldıklarında çevre konusunda kendini kötü hissediyor. 
3 explorare & GROHE, duş çalışması, Haziran 2020; Almanya, Büyük Britanya, Fransa, Hollanda, Danimarka, 
Rusya, Mısır, toplam 3.500 katılımcı. 
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